

FAKTÚRA č. 90		Dodávateľ: Stanislav Bujňaček - AUTOSERVIS SB Nám.sv.Martina 14,082 71 Lipany prevádzka: Štúrová 87, 082 71 Lipany		
Dátum vzniku daň. povinnosti: 2.5.2011		Odberateľ: Obec Poloma Poloma 120 082 73 Obecný úrad v P O L O M E Došlo dňa: 10.5.2011 Vybavuje: [signature] Číslo spisu: 60/2011 Ukl. znak: Skart. znak:		
Dátum vystavenia / odoslania: 2.5.2011				
Dátum splatnosti: 16.5.2011				
Forma úhrady: pp				
Peňažný ústav, číslo účtu dodávateľa:	0505573808/ 0900	IČO: 327 638 DIČ IČ DPH: 2020711671		
IČO dodávateľa:	40873251			
DIČ/IČ DPH dodávateľa:	SK 1073427674			
Objednávka číslo:				
Dodací list číslo :				
Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri č.: 751-16692				
Por. č.	Názov a druh tovaru / služby	Množstvo	Cena za j. v €	cena CELKOM v €
Fakturujem Vám za opravu a materiál vozidla W.Caravela:				
1.	olej 5W40 EDGE	8,0	10,00 €	80,00 €
2.	olejový filter	1,0	6,66 €	6,66 €
3.	vzduchový filter	1,0	19,35 €	19,35 €
4.	tyč riadenia	1,0	35,75 €	35,75 €
5.	eska páska	1,0	0,42 €	0,42 €
6.	skličko ŠPZ	1,0	10,00 €	10,00 €
7.	osvetlenie ŠPZ	1,0	8,07 €	8,07 €
8.	palivový filter	1,0	19,63 €	19,63 €
9.	remenica kľukov.hriadeľa	1,0	100,98 €	100,98 €
10.	čep spodného ramena	2,0	22,31 €	44,62 €
11.	geometria	1,0	15,00 €	15,00 €
12.	ventil	1,0	0,42 €	0,42 €
13.	prezutie	4,0	4,50 €	18,00 €
14.	práca	2,9	14,03 €	40,69 €
15.				0,00 €
bez dane celkom:			399,59 €	
DPH 20%			celkom	79,92 €
CELKOVÁ fakturovaná suma:			479,51 €	

Pečiatka a podpis